





Mała rzecz ale wstydy...

Gdy ci czegoś potrzeba, masz proste wyjście — idziesz do sklepu i kupujesz...

Aż wreszcie 13 października w sklepie przy ul. Mickiewicza 15, zobaczyłem pakę arkuszy tektury...

Poszedłem „jutro“ tzn. 14 X. 5 minut po ósmej byłem już na miejscu. Ale na próżno...

Zapewnić nauczycielom odpowiednie warunki bytowe

W trosce o wychowawców młodego pokolenia — nauczycieli pracujących na wsi — Rada Ministrów wydała w roku 1952 specjalną uchwałę...

Jak uchwałę tę realizują rady narodowe w gorlickim? W przeważającej części postanowienia tej uchwały są realizowane...

Problemy mieszkaniowe dla nauczycieli, jak już wspomnieliśmy, nie zostały rozwiązane. Niemniej jednak są jeszcze wypadki dość obojętnego stosunku do tych spraw...

Problemy mieszkaniowe dla nauczycieli, jak już wspomnieliśmy, nie zostały rozwiązane. Niemniej jednak są jeszcze wypadki dość obojętnego stosunku do tych spraw...

Uwaga korespondenci powiatu radymniańskiego

W dniu 18 października br. o godz. 11 w świetlicy Komitetu Powiatowego PZPR w Radymnie odbędzie się powiatowa narada korespondentów...

Prosimy o punktualne przybycie. Koszty podróży zostaną zwrócone na miejscu.

Dział Korespondentów Robotniczych i Chłopskich

Powieści klasyków rosyjskich śpiewniki radzieckie i elementarze zniknęły wprost z półek

W Miesiącu Pogłębiecia Przyjaźni Polsko - Radzieckiej wzrosło wśród społeczeństwa naszego województwa zainteresowanie literaturą radziecką...

Z beletrystyki największym powodzeniem cieszyły się dzieła klasyków rosyjskich, zwłaszcza: Czechowa, Tolstoja, Turgeniewa i Gorkiego...

W Rzeszowie uruchomiono Zaoczne Studium Nauczycielskie

Celem umożliwienia nauczycielom szkół podstawowych uzyskania dodatkowych kwalifikacji uruchomiono w Rzeszowie 3-letnie zaoczne studium nauczycielskie.

Obejmuje ono następujące kierunki studiów: filologię polską, matematykę z fizyką i geografii z biologią.

Nauka rozpoczęła się 1 października egzaminem wstępnym.

Studium pozwoli nauczycielom ukończyć niepełne wyższe studia bez odrywania się od pracy zawodowej.

ści podrobnicze, radzieckiego autora Obruczewa, oraz liryki współczesnego poety rosyjskiego Brusowa.

O zainteresowaniu kulturą narodów radzieckich świadczy fakt „rozkupywania“ śpiewników ukraińskich i dzieł Mirnego.

Wśród najmłodszych czytelników wzbudziła nieładną sensację bajeczka — rozkładanka pt. „Dziad Mróz“.

500 egzemplarzy „Bukwara“ sprzedanych w ciągu miesiąca dowodzi znacznego zapotrzebowania tych podręczników wśród młodzieży szkolnej.

Pracownicy rzeszowskiej WSK i studenci WSI zakupili już w tutejszej księgarni około 400 egzemplarzy naukowych i popularno - naukowych wydawnictw technicznych.

Wśród atrakcyjnych artykułów, które posłada na składowiska...

Polepsza się opieka lekarska na wsi rzeszowskiej

71 ośrodków zdrowia, 54 izby porodowe oraz kilkadziesiąt punktów lekarskich i dentystycznych, obsługiwanych przez około 500 lekarzy i blisko 200 dentystów, znajdują się na wsi rzeszowskiej.

Poważną rolę w niesieniu pomocy lekarskiej ludności wsi rzeszowskiej odgrywają również ekipy lekarskie, które wyjeżdżają do wsi najbardziej oddalonych od placówek służby zdrowia, gdzie przeprowadzają badania ludności i udzielają porad.

Aby polepszyć opiekę lekarską na wsi rzeszowskiej, jeszcze w tym roku przybędzie tu około 70 nowych lekarzy oraz blisko 90 dentystów.

Młodzież TPM w Dębicy zebrała 2 tony chmielu

Z początkiem października br. na plantacjach chmielu w PGR Zawada pow. dębickiego zakończyła się akcja zbierania tego cennego surowca przemysłowego...

Na wyróżnienie zasługuje Technikum Przemysłu Mięsnego, którego uczennice i uczniowie zebrali ogółem 2 tony chmielu.

Z piłkarskich boisk Podkarpacia

W przedostatnią niedzielę rozegrano tu na Podkarpaciu przedostatnią rundę mistrzostw piłkarskich klasy „B“.

W pozostałych meczach uzyskano następujące wyniki: Górnik Jasło — LZS Miejsce Piastowe 4:1 (3:1).

Table with 2 columns: Team, Score. Includes Górnik Jasło, LZS Zagórz, KS Krajobice, KS Jedlicze.

Table with 2 columns: Team, Score. Includes LZS Miejsce Piastowe, Sparta Lesko, Kolejarz Stróże.

W tabeli powyższej uwzględniono ostatnie weryfikacje, na skutek których Startowi Rymanów odebrano 2 pkt. vo za wstawienie w dogrywce z LZS Miejsce Piastowe zawodnika Tadeusza Zarzyckiego...

W spotkaniach piłkarskich klasy „B“ juniorów grupy podkarpackiej w ubiegłą niedzielę padły następujące wyniki:

Table with 2 columns: Team, Score. Includes Grupa wschodnia, Piłkarska Klasa „B“.

dzie rzeszowska księgarnia wydawnictw radzieckich przyciąga klientów ozdobyne płytki patefonowe...

Jest lepiej, ale wszystkiego jeszcze nie zrobiono

W okresie od 1 stycznia do 20 ubm. do referatu skarg i zażaleń Prezydium PRN w Gorlicach wpłynęło ogółem 981 skarg i zażaleń...

Z cyfrowej analizy wniesionych skarg wynika, że największa ich liczba, gdyż 280, czyli prawie 30 proc. dotyczy obowiązkowych dostaw...

Wśród atrakcyjnych artykułów, które posłada na składowiska, mamy: Kozuski zdobione haftem ludowym, kapce dziecięce, tkane kilimy, firanki i serwały wkrótce w CPLiA.

Wypadkach napływu po ważniejszej ilości skarg, jak np. w zakresie obowiązkowych dostaw, nie stwierdzono, by zażalenia te powodowane były faktycznymi niedociągnięciami...

Przemyska PSS prowadzi bardzo ożywioną działalność w zakresie pracy z członkami. W okresie lat ubiegłych organizowane były przez PSS różnego rodzaju kursy...

Przemyska PSS dla swoich członków

Przemyska PSS prowadzi bardzo ożywioną działalność w zakresie pracy z członkami. W okresie lat ubiegłych organizowane były przez PSS różnego rodzaju kursy...

Ostatnio np. została uruchomiona poradnia krawiecka w lokalu świetlicy przy ul. Sobieskiego 2 (obok Prez. MRN).

Pracownicy poszukiwani

WYKWALIFIKOWANYCH MONTERÓW c. o. i wod. kan. zatrudni natychmiast na terenie woj. lubelskiego, kieleckiego, i rzeszowskiego Lubelskie Zjednoczenie Instalacji Przemysłowych w Lublinie, ul. Wesola 21/23.

Zawiadomienie

OWAGA! SPÓŁDZIELNIE KRAWIECKIE SPÓŁDZIELNIA INWALIDÓW „ZGODA“ w Oleśnicy

zawiadamia, że produkuje manekiny i przybory krawieckie w asortymencie:

- 1) MANEKINY krawieckie męskie w rozm. od 46 do 51 cm
2) MANEKINY krawieckie damskie w rozm. od 44 do 52 cm
3) MANEKINY krawieckie dziecięce w rozm. od 28 do 36 cm
4) PRASULEC — rękawniki
5) PODUSZKI krawieckie duże
6) PODUSZKI krawieckie małe
7) SERKI (do prasowania ramion)

Zamówienia kierować pod adresem: SPÓŁDZIELNIA INWALIDÓW „ZGODA“ w OLEŚNICY — Dolny Śląsk, ul. Waly Jagiellońskie 19.

OGłoszenia drobne

Zguby

JASICZEK Edward, zam. Czermina, zgubił prawo jazdy amatorskie wydane przez Prezydium Pow. Rady Narodowej Wydz. Komunikacyjny w Jasle.

SPRZEDAŻ

ORZECZY wioskie, czteroletnie — sprzedam. 12 zł sztuka. Wysyła na zamówienia. Dra bicki — Łańcut, Cetnarskiego 28. G-199

